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Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

OLOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNI MOAY b C (hOpM
hakTopom SFP+ gna obopynosaHua LTE. MNpegHa3HavyeH
nna paboTbl B 0O4HOMOJOBOM OMTUYECKOM BOJIOKHE
(Single mode fiber, SMF), MakcuManbHasa 4asbHOCTb
10kM, onTuyeckuinn 6rogxet 6dB, LC KoHHekTOp, paboyas
OAnHa BOJIHbI TX/Rx: 1330/1270HM.

O6nacTb npumeHeHus Open Base Station Architecture
Initiative(

OBSAI

), Common Public Radio Interface (

CPRI

) HTepgencol. CTaHgapT CPRI noaoep>XmBaeTca TakumMm
BeHJopaMu Kak: Ericsson AB, Huawei Technologies Co.
Ltd, NEC Corporation, Alcatel Lucent n Nokia Siemens
Networks. CtaHgapT OBSAI nopnep>xuBaeTcs
BeHgopamu: Hyundai, LGE, Nokia, Samsung n ZTE.

OCHOBHbIe TEXHU4YECKUE XapaKTepPUCTUKu

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

Moaynb LTE WDM SFP+,
naJsibHoCcTb Ao 10km(6db),
1330HM

SNR-SFP+LTE-W37-10


http://www.obsai.com/
http://www.cpri.info/
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Paboyvas onvHa BoHbI TX/RX, HM

CKOpOCTb Nepenayn

Twvin nasepa

MowWHOCTb n3nyy4yeHus, dBm

Tvn npuemMHnka

YyBCTBUTENIBHOCTb NpUEMHMKa, dBm

MakcuMmanbHas AonycruMmasa MOLWHOCTb Ha BXoae npueMHuKa,dBm

MakcumanbHaa 0asbHOCTb, KM

OonTtu4vyeckuin brogxeT, ob

Mopaep>xka ropsayen 3aMeHsbl

Twvn KoOHHeKTopa

Ounana3oH paboymx TemnepaTtyp, C

Bce Mmogenu ontuyeckmnx moaynen SNR mMoryT 6biTb
M3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, MTHOYCTpManbHOM) NCMOSIHEHNN C Anana3aHoM paboymx
TemnepaTyp:

-40..+85 C

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

1330/1270

600M~6.25G

DFB
-8..0
PIN
-14,4
0,5

10

LC

-5..+70

TpaHcBEpPbI CO CKOPOCTLIO Nepeaayn 1G v HKe, TakxKe Kak 1 10G mogenv MoryT 6biTb 3roTOBJIEHHbI C MOALEPXKKOM

GYHKLMN LMD POBOA AMArHOCTUKN N MOHUTOPUHIra (DDMI/DOM).

CoBmecTMMOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n ap.

npovsBoanTenen.

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUEe ONTUYECKUX Moayien C BawuMm sorotunom u P/N!

Obuwme

Tvn monynsa

CKOpoCTb MOoAy s

Tun oNTUYeCcKoro BOJIOKHa
LOnnHa BONHLI TX, HM

OnnHa BoJiHbI RX,HM

OOHOBOJIOKOHHbIN
10Gbps
SMF

1330

1270


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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onTuvyecknn brogxxet,nb

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHUKA, OBM
MaKcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-hakTop MoayNA

Tun KoOHHeKTopa Moayns

MakcumanbHoe pacCcTosHUEe, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM
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-14,4

0,5

Monynu SFP+
LC

10

1-10
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